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    Kielce, dn. 30.08.2012 r.

EZ/ZP/78/2012



Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup i dostawę sprzętu wymienionego w zadaniach od 1 do 4 dla potrzeb Bloku Operacyjnego Ogólnego oraz Wojewódzkiej Poradni Kardiologicznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Znak sprawy: EZ/ZP/78/2012.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

SIWZ, Rozdział III. Przedmiot Zamówienia ust. 2 pkt A, Załącznik nr 4 do SIWZ (Załącznik nr 1 do Umowy) Wymagane minimalne parametry i funkcje pkt 3:

Prosimy o usunięcie słów: „posiadać niezbędne instrukcje, gwarancje i dokumentacje w języku polskim” oraz „Dokumentacja techniczna w języku polskim”.

Uzasadnienie: Wszystkie informacje, w tym dotyczące głowic znajdują się w instrukcji obsługi aparatu, tj. dokumentacji dostarczonej z aparatem w chwili jego zakupu i jednocześnie w chwili odrębnego zakupu głowicy usg producent nie dostarcza instrukcji dotyczącej samej głowicy.

Warunki gwarancji są jednoznacznie określone Umową, nie ma więc uzasadnienia dostarczenia odrębnego dokumentu Gwarancyjnego.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 4 do SIWZ (Załącznik nr 1 do Umowy) Wymagane minimalne parametry i funkcje:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację wymaganych przez Zamawiającego parametrów wg poniższego wzoru:
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Uzasadnienie: Głowica sektorowa typu 4V1c według danych technicznych producenta posiada zakres częstotliwości 1,5-4,0 MHz (dla pkt 4 i 5 powyższych wymagań). Dodatkowo, pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, iż aparat Acuson Sequoia C512 nie jest wyposażony w możliwość pracy w trybie Triplex.

Odpowiedź:

Tak. 

Pytanie nr 3

Załącznik Nr 8a do SIWZ par 2 ust.3

Zwracamy się z prośbą o modyfikację postanowienia poprzez zmianę słów „ (…) od daty doręczenia dokumentów Zamawiającemu” na „(…) od daty wystawienia faktury”.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Załącznik Nr 8a do SIWZ par 5 ust.1.2 i 2

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie postanowień o możliwość dostarczenia Zamawiającemu

Raportu Serwisowego, jako podstawowego dokumentu obrazującego czas pracy zużyty na daną

czynność, czas oczekiwania, czas podróży oraz wymienione części, będącego podstawą do

wystawienia faktury VAT.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Załącznik Nr 8a do SIWZ par 6 ust.4

Zwracamy się z prośbą o modyfikację postanowienia i nadanie mu następującego brzmienia:

„zapewnienia bezpłatnej obsługi gwarancyjnej dotyczącej jedynie przedmiotu zamówienia w okresie gwarancji zgodnie z par 4 niniejszej umowy”.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

Załącznik Nr 8a do SIWZ par 7 ust.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie postanowienia i nadanie mu brzmienia:

„W przypadku niedotrzymania terminu wykonania zamówienia w wysokości 0,5% wartości umowy netto za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10 % wartości umowy netto”.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

 Załącznik Nr 8a do SIWZ par 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie par 7 Załącznika Nr 5 do SIWZ poprzez dodanie ustępu nr 2 o następującym brzmieniu oraz dodanie do ust.1 sformułowania „z zastrzeżeniem ust. 2”:

„Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do 10% wartości umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom”

Uzasadnienie: Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Światowego). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła bezpośrednia strata Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie znacznie niższej ceny, a wyznaczony pułap kar umownych i łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wystarczającym czynnikiem „motywującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykonania umowy. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapis SIWZ w pkt. III ppkt.2A jest:

Dostarczony przedmiot zamówienia  musi być fabrycznie nowy, kompletny, oznakowany, posiadać  

niezbędne instrukcje, gwarancje i dokumentację w języku polskim oraz właściwie opakowane.

Po zmianie treść tego zapisu ma następujące brzmienie:

Dostarczony przedmiot zamówienia  musi być fabrycznie nowy, kompletny, oznakowany oraz właściwie opakowany.

Zmianie ulega zapis załącznika nr 4 do SIWZ (Załącznik nr 1 do Umowy) Wymagane minimalne parametry i funkcje, jest:

	L.p.
	Wymagane minimalne parametry i funkcje 
	Warunki wymagane, konieczne do spełnienia
	Parametry oferowanego urządzenia (podać i potwierdzić zaznaczeniem w katalogu)

PODAĆ/OPISAĆ

	1
	Dostawa głowicy sektorowej 4V1C w pełni kompatybilnej z  echokardiografem Acuson Sequoia C512 (producent aparatu: SIEMENS, w tym demontaż zużytej głowicy oraz montaż i uruchomienie nowej głowicy w Wojewódzkiej Poradni Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
	TAK
	

	2
	Głowica sektorowa fabrycznie nowa
	TAK
	

	3
	Dokumentacja techniczna w języku polskim
	TAK
	

	4
	Dokonanie kompletnej kalibracji i uruchomienie aparatu wraz z wykonaniem testów na koszt i ryzyko Wykonawcy, po wymianie głowicy (w cenie oferty)
	TAK
	

	5
	Zakres częstotliwości pracy przetwornika [MHz]  4,0 – 7,0 MHz 
	TAK
	

	6
	Częstotliwości pracy dla trybu 2D (B-mode) [MHz] :

4,0 – 6,0 MHz
	TAK
	

	7
	Praca w trybie   Duplex
	TAK
	

	8
	Praca w trybie   Triplet
	TAK
	

	9
	Kąt pola skanowania (widzenia) [stopnie] 90 0 (+/- 450 od osi)
	TAK
	


Po zmianie treść tego zapisu ma następujące brzmienie:

	L.p.
	Wymagane minimalne parametry i funkcje 
	Warunki wymagane, konieczne do spełnienia
	Parametry oferowanego urządzenia (podać i potwierdzić zaznaczeniem w katalogu)

PODAĆ/OPISAĆ

	1
	Dostawa głowicy sektorowej 4V1C w pełni kompatybilnej z echokardiografem Acuson Sequoia C512 (producent aparatu: SIEMENS, w tym demontaż zużytej głowicy oraz montaż i uruchomienie nowej głowicy w Wojewódzkiej Poradni Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
	TAK
	

	2
	Głowica sektorowa fabrycznie nowa
	TAK
	

	3
	Dokonanie kompletnej kalibracji i uruchomienie aparatu wraz z wykonaniem testów na koszt i ryzyko Wykonawcy, po wymianie głowicy (w cenie oferty)
	TAK
	

	4
	Zakres częstotliwości pracy przetwornika [MHz]  1,5 – 4,0 MHz 
	TAK
	

	5
	Częstotliwości pracy dla trybu 2D (B-mode) [MHz] :

1,5 – 4,0 MHz
	TAK
	

	6
	Praca w trybie Duplex
	TAK
	

	7
	Kąt pola skanowania (widzenia) [stopnie] 90 0 (+/- 450 od osi)
	TAK
	











    Z-ca Dyrektora

           

 Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                  






          
inż. Andrzej Domański
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